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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA DURRËS
                                               KËSHILLI BASHKIAK


PROCESVERBAL

Nr. 13, datë 11.09.2023

I mbledhjes së Këshillit Bashkiak Durrës që zhvillohet  në sallën e Këshillit Bashkiak


Orari i fillimit të mbledhjes : 12:05
Data e mbajtjes së mbledhjes : 11.09.2023
Mbajtja e mbledhjes : Salla e Këshillit Bashkiak
Lloji i Mbledhjes: Mbledhje Jashtë Radhe

Përfaqësuesit e Bashkisë Durrës: Zëvendëskryetari i Bashkisë z.Gentian Kallmi dhe përfaqësues të drejtorisë, që ka përgatitur materialet për mbledhjen plenare.

Ani Dyrmishi:  Përshëndetje ! 
Të nderuar Këshilltarë! I nderuar Zëvendëskryetar! Të nderuar të pranishëm.
Shpresoj dhe uroj që të keni kaluar pushime sa më të mbara. 
E deklaroj të hapur këtë mbledhje të Këshillit Bashkiak Durrës. 
Materialet ju janë vënë në dispozicion nga Sekretaria e Këshillit. Ftoj sekretaren të bëjë prezencën.

Dorina Milja: Përshëndetje. 
Ardian Muka ... Mungon………deri tek…. Florian Tahiri…Prezent. 
34 këshilltarë në sallë.

Ani Dyrmishi :  Dorina, faleminderit. 
Meqë kuorumi është i pranishëm, vazhdojmë me mbledhjen. 
Po kaloj leximin e pikës së rendit të ditës që është vetëm një sot.

	Pika 1. Shqyrtim dhe miratim i projektvendimit
	PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6 % DHE FONDI I TË ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN GUSHT 2023



Përsa i përket rendit të ditës kemi ndonjë koment?
Atëherë komente nuk ka, kalojmë në votim. 
Kush është pro miratimit të rendit të ditës?  
Kundra?... Nuk ka.
Abstenim ? ......Nuk ka.  
Atëherë me 34 vota pro miratohet rendi i ditës. 
· Kalojmë në shqyrtimin e projektvendimit të pikës 1. Meqë kryetarja e komisionit nuk është e pranishme, ia kaloj fjalën nënkryetarit z.Florian Tahiri.

Florian Tahiri: Përshëndetje. 
Atëherë, Komisioni u mblodh ditën e premte në orën e caktuar sipas njoftimit. Nuk pati asnjë problem dhe e miratoi në unanimitet këtë pikë dhe vendosi ta kaloj.

Ani Dyrmishi: Atëhere, faleminderit z.Tahiri. 
Për sa i përket pikës 1, kemi ndonjë koment nga ana e këshilltarëve? 
Komente nuk ka, kalojmë në votim. 
Kush është pro miratimit të pikës 1 të rendit të ditës? 
Kundra?..... 
Abstenim?.... Nuk ka. 
Atëherë me 34 vota pro miratohet pika 1 dhe e vetme e rendit të ditës.
Asnjë nga këshilltarët nuk ka kërkuar fjalën për diskutim, as nënkryetari nuk e ka kërkuar. Atëhere, meqenëse u konsumua pika e parë dhe e vetme e rendit të ditës, mbledhjen e deklaroj të mbyllur dhe për mbledhjen e radhës do të njoftoheni nga Sekretaria e Këshillit.

Ky proçesverbal mbyllet me nr. rendor 3 (tre) faqe, i cili pasi verifikohet firmoset nga kryetari i këshillit, sekretari i këshillit dhe 3(tre) këshilltarë.

Mbajtësi i proçesverbalit:   Dorina Milja 


Komisioni i Verifikimit të Proçesverbalit :

Kryetar i Këshillit Bashkiak :                                              ANI DYRMISHI
Sekretar i Këshillit Bashkiak :                                             DORINA MILJA

Zëvendëskryetar i Këshillit :                                               ALNEIDA RROSHI
Zëvendëskryetar i Këshillit :                                               EDLIRA DEVOLLI
Kryetar i Grupit Partisë Lirisë	:	                                 KONTJANA KUÇI
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